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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 500 zł

 2  POKOJE Z GARŻEM PODZIEMNYM I KOMÓRKĄ LOKATORSKĄ NA PIĘTRZE

W ofercie do wynajęcia pełne światła dwupokojowe mieszkanie  z pięknym widokiem na zielone Pogodno.
Wysoki standard wykończenia samego budynku jak i mieszkania, wygodne parkowanie w  garażu
podziemnym. Położenie przy skrzyżowaniu ul. Santockiej i Witkiewicza w Szczecinie. Mieszkanie usytuowane
jest na dziewiątym piętrze (stąd ten piękny widok ) w budynku dwie nowe cichobieżne windy. Do dyspozycji
Najemcy w pełni wyposażona otwarta kuchnia z gustownymi meblami. Umeblowany salon i sypialnia, łazienka
z kabiną prysznicową, pralką i miejscem do przechowywania, korytarz z dwiema szafami, dodatkowo schowek
z półkami. Idealne miejsce dla ceniących funkcjonalność i jasne wnętrza. W budynku garaż podziemny (w
cenie), oraz komórka lokatorska. W okolicy wiele sklepów, klub fitness, apteka, drogeria, bank. Blisko do
centrum miasta. Przystanek autobusowy po drugiej stronie ulicy. W budynku duży wybór dostawców
multimediów. Czynsz najmu 2650 zł + czynsz administracyjny 350 zł. Media wg zużycia (przy 2 osobach ok
250 zł). Wymagana jednomiesięczna kaucja i najem okazjonalny. Zapraszamy na prezentację. Dostępne od
zaraz, klucze w biurze. .

Symbol DZI20022 Symbol SWO 390874

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 22.03.2021 Cena 2 500 PLN

Cena w EURO 543 € Cena w USD 595 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 48 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2015

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 9

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 11 Umeblowanie TAK
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Garaż JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 320 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


